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رونمایى از سروش و ترابى در دیدارهاى معوقه پرسپولیس!

پرونده شجاعیان در کمیته تعیین وضعیت 
باشــگاه ماشین ســازى با ارســال نامه اى به کمیته تعیین وضعیت فدراسیون فوتبال 
خواهان تغیین وضعیت رضایت نامه داریوش شــجاعیان شــد. باشگاه استقلال فصل 
قبــل تعهد کرد در ازاى پرداخت یک میلیارد و 500 میلیون تومان پول رضایت نامه به 
باشگاه گسترش فولاد که به ماشین سازى تغییر نام داده است، داریوش شجاعیان را با 
قرارداد 3 ســاله به خدمت بگیرد. با این حال در شرایطى که قرار بود پول رضایت نامه 
این بازیکن تا تاریخ 25 اســفند سال 96 پرداخت شــود، با گذشت حدود 7 ماه هنوز 

این اتفاق رخ نداده است. 

 بازگشت مصدومان آبى با شروع دوباره لیگ 
فرصــت تعطیلى لیگ برتر کمک زیادى به اســتقلال خواهد کــرد و آبى هاى تهرانى 
مى توانند با شــروع دوباره مســابقات از 3 بازیکن مصدوم خود اســتفاده کنند. طارق 
همام بعد از دربى دچار مصدومیت شد اما هم اکنون مشکل او برطرف شده و مى تواند 
در ترکیب آبى ها حضور داشــته باشد. از ســوى دیگر نویمایر نیز چنین شرایطى دارد 
و 2 هفته حضور کامــل در تمرینات مى تواند کمک زیادى به این بازیکن براى حضور 
در ترکیب اســتقلال انجام دهد. میثم تیمورى نیز چنین شــرایطى دارد؛ تیمورى در 

هفته هاى گذشته به تمرینات استقلال اضافه شده است. 

بخشى از ارز مورد نیاز پرسپولیس تامین شد
بخشى از ارز مورد نیاز باشگاه پرسپولیس تامین شد. مسئولان باشگاه پرسپولیس در چند 
وقت اخیر در تلاش بودند تا بتوانند ارز مورد نیاز این باشــگاه را تامین کنند تا بخشــى از 
مطالبات بازیکنان و مربیان خود را بپردازند. در نهایت با تلاش مسئولان باشگاه پرسپولیس 
بخشــى از ارز مورد نیاز این باشگاه تامین شــد. حمیدرضا گرشاسبى، مدیرعامل باشگاه 
پرسپولیس موفق شد در روزهاى اخیر یک سوم ارز لازم در باشگاه پرسپولیس را تهیه کند 
و تلاش براى تامین بقیه ارز کماکان ادامه دارد. با این شرایط به زودى مطالبات مربیان تیم 

پرسپولیس پرداخت خواهد شد تا آن ها پس از حدود 5 ماه پول دریافت کنند. 

مدیرعامل ذوب آهن در کمیته انضباطى 
سعید آذرى 22 مهرماه باید در کمیته انضباطى فدراسیون فوتبال 
حاضر شــود. مدیرعامل باشگاه ذوب آهن اصفهان به دلیل شکایت 
فریدون اصفهانیان رئیس کمیته داوران فدراسیون فوتبال در این 
کمیته حاضر خواهد شــد تا از صحبت هاى خود دفاع کند. آذرى 
در این باره گفت: «من مدیر باشــگاه ذوب آهن هستم و موظفم از 

حق این باشگاه دفاع کنم. نمى گذارم حق ذوب آهن ضایع شود.»
منصور ساوه حریف سرخ پوشان شد

به نقل از ســایت رسمى باشگاه پرســپولیس، برانکو ایوانکوویچ، 
ســرمربى پرســپولیس در ادامه برنامه هاى تمرینى سرخ پوشان 
براى امروز یک بازى تدارکاتى را در نظر گرفته اســت. قرمزپوشان 
پایتخت در این بازى دوســتانه از ســاعت 16 در ورزشگاه شهید 

کاظمى میزبان تیم منصور ساوه از لیگ دسته سوم خواهند بود. 
غیبت خارجى ها در تمرینات تراکتور

تمرینات تیم تراکتورسازى 4 روز تعطیل شد تا بازیکنان به استراحت 
بپردازند. از این رو آنتونى اســتوکس، لى اروین و یوکیا سوگیتا 3 
بازیکن خارجى تراکتور نیز براى استراحت به کشورهاى خود سفر 
کردند. اما با وجود شــروع تمرینات تراکتور نفرات خارجى این تیم 

هنوز به ایران برنگشتند و در تمرینات تیمشان غایب هستند. 
برومند: کار همام غیراخلاقى بود

پرویز برومند، دروازه بان اســبق تیم فوتبال استقلال در خصوص 
رفتار عجیب طارق همام براى بازى کردن در تیم باشگاهى نیروى 
هوایــى عراق گفــت: «باتوجه به تعهدى که بازیکنــان دارند این 
حرکات و رفتارها بســیار زشت و نادرست است و مدیریت باشگاه 
باید در این مورد تصمیم بگیرد. به لحاظ اخلاقى بازیکن تعهداتى 

دارد که بهتر است به آن پایبند باشد.» 
ذوب آهن به مسلمان نیاز نداشت

کربکندى، پیشکســوت فوتبال ذوب آهن در خصوص حاشیه هاى 
مســلمان در ذوب آهن هم گفت: «مســلمان بازیکنى است که از 
نظر فنى خیلى خوب است ولى یک مقدار در حاشیه قرار دارد. به 
طور کلى بازیکنانى که از پرســپولیس و استقلال به تیم شهرهاى 
دیگر مى آیند نمى توانند مثمرثمر باشند. به نظر من آمدن مسلمان 
به ذوب آهن مناسب نبود چراکه ذوب آهن بازیکنى مشابه او را در 

ترکیب خود داشت.» 
عقاب  تبریز حریف تراکتورسازى 

تیم تراکتورســازى تبریز که به دلیل اردوى تیم ملى در تعطیلات 
لیگ برتر بسر مى برد، براى حفظ آمادگى بازیکنانش روز شنبه به 
مصاف تیم شــهردارى تبریز رفت. تراکتورسازان طبق برنامه کادر 
فنى فردا از ساعت 12 نیز در دیدارى دوستانه و در استادیوم بنیان 

دیزل به مصاف تیم عقاب تبریز مى روند. 

پاسخ به ابهامات سرخ ها با قوانین فیفا

تیم پرسپولیس اول آبان ماه باید یکى از حساس ترین 
دیدارهــاى تاریخش را مقابل الســد قطر برگزار کند؛ 
دیدارى که حتى تساوى در آن هم مى تواند سرخ پوشان 
را به نخستین فینالشان در لیگ قهرمانان برساند. این 
در حالى است که پرســپولیس مى بایست جمعه 27 
مهر در هفته نهم لیگ برتر به مصاف تیم پیکان برود 
اما به درخواســت مسئولان باشگاه و همکارى سازمان 
لیگ این بازى لغو شد تا سرخ پوشان بدون خستگى و 
مصدوم احتمالى به بازى برگشت با السد قطر برسند. 
پس از لغو بازى پرسپولیس و پیکان اخبار غیررسمى 
از لغــو دیدار این تیم با ســپاهان و ســایپا در صورت 
صعود به فینال خبر مى دادند که البته ســعید فتاحى، 
مسئول کمیته مسابقات سازمان لیگ آن را تکذیب و 
البته تاکید کرد در صورت صعود پرسپولیس به فینال 
اگر لازم باشــد در مورد لغو دیدارهاى آتى پرسپولیس 
تصمیم گیرى و اطلاع رسانى مى شــود. پس از انتشار 
این اخبار و واکنش مســئولان ســازمان لیگ بود که 
فوتبال دوستان و هواداران پرسپولیس در فضاى مجازى 
با اســتناد به لغو دیدار پرسپولیس و پیکان و احتمال 
لغو چند دیدار دیگر این تیم بحث هاى جالبى را مطرح 
کردند. براى بســیارى از آن ها سوال بود درصورتی که 
برخی بازي هاي نیم فصل اول پرسپولیس به بعد از آغاز 
نقل وانتقالات زمستانی منتقل شــود آیا در بازي هاى 

معوقــه اجازه حضور به بازیکنان جدید مثل ســروش 
رفیعى و مهدى ترابى داده می شــود؟ عده اى هم این 
سوال را مطرح کرده بودند که اگر به هر دلیلی پنجره 
نقل وانتقالات نیم فصل زودتر باز شــود آیا تاریخ اتمام 
محرومیت پرسپولیس تغییر می کند؟ آیا الزاما پنجره 

زمستانی باید بعد از هفته پانزدهم باشد؟
  

براى پاسخ به این سوالات باید به مقررات نقل وانتقالات 
مراجعه شود که با نگاهى اجمالى به آن ها پاسخ هر 2 
سوال مثبت است. در مورد سوال نخست بند یک ماده 

5 صدق مى کند. بر اســاس بند یک ماده 5 مقررات 
نقل وانتقالات بازیکنی که قراردادش در سازمان لیگ 
ثبت شود می تواند براي تیمش بازي کند. پس چون 
بازیکنان جدید در آن زمان نامشــان ثبت می شــود 
منعــی براي بازي آن ها وجود نــدارد. به عبارت بهتر 
پرســپولیس از جذب بازیکن براي تعداد مشخصی از 
بازي ها محروم نشده بلکه براي مدت خاصی محروم 
شــده. مدت زمان محرومیت که سپري شود ربطی 
به بازي هاي معوقه و غیرمعوقه ندارد و بازیکن جدید 
می تواند بازي کند. در مورد سوال دوم هم باید گفت 

تاریخ پنجره نقل وانتقالات تابســتانی و زمستانی هر 
کشــور از قبل به فیفا اعلام می شــود تا فیفا در این 
تاریخ ها تی ام اس را براي نقل وانتقالات بین المللی آن 
کشورها فعال کند. تغییر تاریخ اعلامی ممکن نیست 
اما بــه فرض اگر این تاریخ تغییر کنــد، تاریخ اتمام 
محرومیت هم تغییر می کند زیرا محرومیت باشــگاه 
پرسپولیس از 2 پنجره نقل وانتقالات بوده و به محض 
بازگشایی پنجره ســوم، محرومیت تمام می شود. در 
اینکــه آیا الزاما باید نقل و انتقالات زمســتانی بعد از 
آخرین بازي نیم فصل اول باشــد پاسخ منفى است. 
ممکن است به هر دلیلی تاریخ پنجره زمستانی قبل یا 
بعد از بازي هفته پانزدهم باشد. اگر اینگونه بود پنجره 
تابستانی هم باید قبل از اولین بازي بسته می شد اما در 
همین فصل جارى تا هفته چهارم نقل وانتقالات ادامه 
داشــت. البته هرچقدر مقررات فیفا به مذاق هواداران 
پرسپولیس اســت نگرانى هایى را براى حریفان آن ها 
ایجاد کرده و شــاید براى همین بود که روز گذشــته 
ســعید فتاحى، مسئول کمیته مسابقات سازمان لیگ 
گفت: «در حال حاضر فقط دیدار پرسپولیس و پیکان 
به تعویق افتاده و در صورت صعود پرسپولیس به فینال 
مســابقات دیگرى هم به تعویق خواهد افتاد اما سایر 
تیم ها مطمئن باشند که تمام بازى هاى این تیم پیش 

از باز شدن پنجره نقل وانتقالات برگزار خواهد شد.»

دی
نشریه ترکیه اى گزارشــى در خصوص بدترین شروع وحید امیرى در چند 
سال اخیر منتشــر کرد. به نقل از ســایت روزنامه دامگا، وحید امیرى که 
تابستان اخیر به عنوان بازیکن آزاد از پرسپولیس به ترابزون اسپور پیوست، 
بدتریــن عملکردش در 5 هفته ابتدایى تمامــى دوران حرفه اى خود را به 
نمایش گذاشــته اســت. این بازیکن باتجربه پیش از این در هیچ 5 هفته 

ابتدایــى از تمامى دوران حرفه اى خود، در گلزنى ناکام نبوده اســت. وحیــد امیرى که در پى لایى 
انداختن به جرارد پیکه در جام جهانى 2018 راهى ترابزون اســپور شد، در 5 بازى اولش در این تیم 
ترکیه اى نه موفق به گلزنى شده و نه پاس گل داده است. این ستاره ایرانى از سال 2017 ارزش خود 

در بازار نقل وانتقالات را 1,2 میلیون یورو حفظ کرده است.

بدترین شروع امیرى از نگاه رسانه ترکیه اى
نشری
سال
تابست
بدتری

نمایش
ابتدای
انداخ

شایان مصلح که پس از حواشى که درباره اظهاراتش برایش ایجاد شده بود و 
چند روز نتوانست در تمرین پرسپولیس حاضر شود، با حل مشکل صبح دیروز 
به ورزشــگاه شــهید کاظمى رفت تا در تمرین تیم پرسپولیس شرکت کند. 
پرسپولیس دیروز در 2 نوبت صبح و بعدازظهر تمرین کرد. این بازیکن که به 
شعر علاقه دارد و مداحى نیز مى کند، در یکى از مراسم هاى مذهبى اظهاراتى 

در مورد اهل سنت داشت که دلخورى هایى را به وجود آورد؛ از این رو مدیران باشگاه پرسپولیس ضمن 
تماس تلفنى با مصلح و دادن تذکر جدى، او را به باشگاه پرسپولیس احضار کردند تا درباره اتفاقات اخیر 
توضیحاتى ارئه بدهد. با این حال مصلح با محرومیت و جریمه انضباطى روبه رو نخواهد شــد تا از لحاظ 

روحى در آستانه بازى حساس این تیم مقابل السد قطر تمرکز خود را از دست ندهد.

شایان مصلح در تمرین پرسپولیس حاضر شد

على کریمى بهترین هافبک تاریخ جام 
ملت هاى آسیا

در آســتانه جام ملت هاى آسیا 2019، سایت کنفدراسیون فوتبال 
آســیا نامزدهاى بهترین هافبک تاریخ جام ملت هاى آسیا را اعلام 
کرد و از کاربران اینترنتى خواســت تــا برترین هافبک تاریخ این 
رقابت ها را انتخاب کنند. در نهایت على کریمى هافبک سابق تیم 
ملى ایران در صدر این نظرسنجى قرار گرفت. کیم جو سونگ(کره 
جنوبــى)، شونســوکه ناکامورا(ژاپن)، علــى کریمى(ایران)، هرى 
کیول(استرالیا)، کى ســوکه هوندا(ژاپن)، فهد الحریفى(عربستان)، 
نشــاط اکرم(عــراق)، کــو جــا چئول(کــره جنوبى) و ســرور 
جپارف(ازبکســتان) نامزدهایى بودند که کاربران مى توانستند به 
آن هــا راى دهند و در نهایت على کریمــى با اختلافى فاحش در 
صدر قرار گرفت و به عنــوان بهترین هافبک تاریخ جام ملت هاى 
آسیا انتخاب شــد. پیش تر على دایى نیز توانســته بود به عنوان 

بهترین مهاجم تاریخ جام ملت هاى آسیا انتخاب شود. 

امیدوارى فدراسیون فوتبال براى 
دریافت ارز دولتى

خزانه دار فدراســیون فوتبال مى گوید به دلیل عمل نکردن فناپ 
به تعهداتش و از طرفــى انتقال نیافتن درآمدهاى فیفا به ایران، 
این سازمان نیاز به ارز با قیمت دولتى دارد. به گزارش ایسنا، على 
سلیمانى درباره وضعیت مالى فدراسیون فوتبال ایران عنوان کرد: 
«با توجه به بدقولى اسپانســر فدراسیون مجبور به لغو مسابقات 
تدارکاتى و اردوهاى داخلى و برون مرزى خواهد شد.» وى ادامه 
داد: «با توجه به زمان باقى مانده تا شــروع جام ملت ها در صورت 
عدم تامین اعتبار لازم، شرایط آماده سازى به خصوص نسبت به 
وضعیت رقباى حاضر در جام ملت ها بســیار متفاوت و سخت تر 
خواهد بود. باید مشــکلات مالى چه از طریق فیفا و چه از طریق 
بانک مرکزى و غیره مرتفع شــود. امیدواریم بتوانیم حداقل ارز 

مورد نیاز خود را به قیمت مصوب از دولت دریافت کنیم.»

یک اپراتور خواهان خرید سهام 
پرسپولیس! 

 به گزارش فارس، در حالى که زمزمه هاى بحث خصوصى سازى 
2 باشــگاه پرسپولیس و اســتقلال وجود دارد، خبر مى رسد که 
احتمالا باشگاه پرسپولیس در اختیار شرکت ایرانسل قرار خواهد 
گرفت که این شرکت اپراتور تلفن همراه در کشورمان به حساب 
مى آید. شرکت ایرانسل که شریک تجارى یک شرکت در کشور 
آفریقاى جنوبى است، در حال حاضر اسپانسر پرسپولیس و البته 
استقلال در مسابقات است. در این خصوص شنیده مى شود این 
احتمال وجود دارد که در راســتاى خصوصى سازى، پرسپولیس 
به این شرکت واگذار شــود اما این تصمیمى خواهد بود که در 
سطح کلان، دولت درباره آن تصمیم گیرى مى کند و باید دید که 
پرسپولیس در نهایت خصوصى مى شود یا نه. این در حالى است 
که وزارت ورزش و جوانان به عنوان متولى باشــگاه پرسپولیس 
و شرکت ایرانســل به عنوان اسپانسر این باشگاه تاکنون موضع 
رســمى در این خصوص نگرفته اند و واگذارى احتمالى فعلا در 

حد شنیده هاست. 

اتفاق عجیب در لیگ یک
فجرسپاسی 22 روز دور از مسابقات!

فجرسپاسی در هفته ششم لیگ دسته اول روز 8 مهر با قشقایی 
بازي داشــت. بازي هفته هفتم آن ها با نفت تهران به سبب عدم 
شرکت این تیم لغو شد. هفته آینده روز 24 مهر فجري ها باید به 
مصــاف نود ارومیه می رفتند که این بازي هم به دلیل تقابل نود 
ارومیه با پرسپولیس در جام حذفی برگزار نمی شود تا فجري ها 

منتظر دیدار 30 مهر با ملوان باشند.

لقب جدید و جالب براى 
بیرانوند

اکانــت لیگ قهرمانان آســیا از علیرضــا بیرانوند 
تمجید کرد. اکانت رســمى توییتر لیگ قهرمانان 
آسیا با پخش تصاویرى از عملکرد علیرضا بیرانوند 
در دیــدار پرســپولیس برابر الســد از او با عنوان 
دســت هاى امن یاد کرد. این  در حالى اســت که 
طى یکى، دو روز گذشــته اخبار غیررسمى مبنى 
بر نامزد شــدن دروازه بان پرسپولیس و تیم   ملى 
براى کســب عنوان مرد سال فوتبال آسیا منتشر 

شده است. 

شروع تمرینات استقلال بدون 
شفر

تیم فوتبال اســتقلال تهران پس از پیروزى برابر 
نفت مسجدســلیمان تمرینات خود را به مدت 3 
روز تعطیل کرد. بازیکنــان پس از این تعطیلات 
3 روزه از فردا در زمین مجموعه ورزشــى صنایع 
دفاع تمرینات خود را آغــاز خواهند کرد. وینفرد 
شفر به دلیل حضور در کشورش، در اولین تمرین 
غایب خواهد بود و از شــنبه کنــار دیگر اعضاى 
کادر فنى بر کار بازیکنانش نظارت خواهد داشت 
تا این تیم آماده دیدار برابر ســایپاى تهران شود. 
تیم فوتبال استقلال تهران از هفته نهم لیگ برتر 
و روز پنج شــنبه (27 مهرماه) در ورزشگاه تختى 

میهمان سایپاى تهران خواهد بود. 

همگروهى فوتبال ساحلى 
ایران با آمریکا

تیم ملى فوتبال ســاحلى ایران از 15 تا 19 آبان 
در مسابقات جام بین قاره اى شرکت خواهد کرد. 
هشــتمین دوره این رقابت ها که پس از مسابقات 
جام جهانــى، معتبرترین رویــداد جهانى فوتبال 
ساحلى به شــمار مى رود همانند 7 دوره قبلى به 
میزبانى امارات برگزار خواهد شد. قرعه کشى این 
رقابت ها صبح دیروز در محل برگزارى مســابقات 
برگزار شــد و 8 تیم حاضر رقباى خود در مرحله 
گروهى را شــناختند. گروه بندى این رقابت ها به 
این شرح اســت: گروه اول: امارات، مصر، برزیل، 

اسپانیا. گروه دوم: تاهیتى، آمریکا، ایران، روسیه.

تامین هزینه 15 میلیاردى 
بازسازى با پرسپولیس نیست 

روابط عمومى شرکت توسعه و نگهدارى اماکن ورزشى 
کشــور در اطلاعیه اى اخبار منتشــره پیرامون لزوم 
تامین هزینه بازسازى استادیوم آزادى توسط باشگاه 
پرســپولیس را تکذیب کرد. به گزارش فارس، طبق 
مصاحبه روز دوشــنبه فرهاد نیکوخصال، سرپرست 
مجموعه ورزشــى آزادى با پایگاه وى اظهار داشــته: 
«در نامه کنفدراســیون فوتبال آسیا 19 اشکال براى 
ورزشــگاه آزادى اعلام شده که برآورد اعتبارى مورد 
نیاز آن 15 میلیارد تومان است و تا زمان بازى برگشت 
فینال که 19 آبان ماه اســت فرصت داریم تا ایرادات 
را برطرف کنیم.» در اطلاعیه آمده است: بدیهى است 
تامین این هزینه باید از سوى وزارت ورزش و جوانان 
و فدراسیون فوتبال صورت پذیرد و هیچگونه صحبت 
یا ســخنى رســمى جهت تقبل آن از سوى باشگاه 

پرسپولیس وجود نداشته است. 

دستگیرى برادر مدیر ایرانى 
شارلوا به اتهام پول شویى و 

تبانى 
به گزارش میزان، یکى از سایت هاى بلژیکى دیروز 
در خبــرى اعلام کرد که یک پول شــویى و تبانى 
بزرگ در مســابقات ژوپیرلیگ این کشور رخ داده 
و بــه همین دلیل دیروز مجتبى بیات، برادر مدیر 
ایرانى باشــگاه شــارلوا به اتهام دست داشتن در 
این فســاد مالى بزرگ دستگیر شده است. در این 
پرونده بیش از 10 باشــگاه بلژیکى دخالت دارند 
و طبق ادعاى دادســتانى بلژیک یک پول شویى و 
تبانى عظیم رخ داده است. همچنین لکو سرمربى 
تیم فوتبال کلوب بروژ که کاوه رضایى را در اختیار 
دارد در این قضیه متهم بوده و مورد بازرسى قرار 
گرفته اســت. امید نورافکن و على قلى زاده هم در 
این فصل براى شــارلوا بازى مى کنند و به واسطه 

مهدى بیات به این تیم پیوسته اند.

بند هاى بسته پیشنهادى خریدار استقلال 
خریداریم با هر قیمتى!

ایمان ابراهیمى یکى از هواداران ثروتمند استقلال 
که با جدیت پیگیر خرید باشــگاه استقلال است 
دیروز بســته پیشنهادى خود را در چند بند اعلام 
کرد که به زودى به سازمان خصوصى سازى ارسال 
خواهد شد. خریدار استقلال آنقدر به خود مطمئن 
اســت که اعلام کرده در صورت عدم تعهد به هر 
کــدام از بندهــا وزارت ورزش مى تواند معامله را 

فسخ کند!
بند اول؛ خریدار استقلال هستیم با هر قیمتى!

بند دوم؛ پرداخت کل بدهى هاى باشــگاه در یک 
روز!

بند سوم؛ جذب بازیکن هاى نامدار و با سابقه!
بند چهــارم؛ ســاخت مدرن تریــن و بزرگترین 

استادیوم ایران!
بنــد پنجم؛ بازى تدارکاتى بــا تیم هاى لیگ برتر 

انگلیس!
بند ششم و نهایى؛ رضایت هوادار!

فیفــا در نظر دارد به زودى پاداش باشــگاه هایى 
که در جام جهانى 2018 روسیه نماینده داشتند 
را پرداخت کند و چند باشــگاه  ایرانى مى توانند 
امیدوار باشــند تا مشکل ارزى شان برطرف شود. 
مخصوصا 2 باشــگاه اســتقلال و پرسپولیس که 
براى پرداخت دستمزد بازیکنان و مربیان خارجى 
خود با مشــکل ارزى مواجه هســتند. ســایت 
فدراســیون فوتبال قبل از آغاز جام جهانى سهم 
هر بازیکن بابت روز هایى که در جام جهانى حضور 
داشــته را روزى 8 هزار و 520 دلار اعلام کرد. با 
این تفاســیر و با توجه بــه این که تیم ملى فقط 
در مرحله گروهى این مســابقات حضور داشت، 
ســهم هر بازیکن 130 هزار دلار است که البته 
این پول به باشــگاهش تعلق خواهد گرفت. چه 
بســا بازیکنانى که تا 2 ســال قبل از جام جهانى 
در بیش از یک باشــگاه عضویت داشــته اند رقم 
نامبرده بین این باشگاه ها بر اساس مدت حضور 
نماینده شــان در جام جهانى تقسیم خواهد شد. 

باشگاه استقلال با داشتن 4 نماینده در تیم ملى 
بیشترین ســود را خواهد برد. در واقع 520 هزار 
دلار سهم این باشگاه بابت حضور روزبه چشمى، 
پژمان منتظرى، امید ابراهیمى و مجید حسینى 
در جام جهانى روسیه خواهد بود. پرسپولیس هم 
ســود نسبتا خوبى مى برد از این جهت که غیر از 
علیرضا بیرانوند و وحید امیرى، مهدى طارمى هم 
به نوعى بازیکن پرســپولیس به حساب مى آمد. 
این بازیکن چند ماه مانــده به جام جهانى راهى 
الغرافه شــد و در توافقش با باشگاه پرسپولیس 
شــرط کرده که کل ســهم پاداش حضورش در 
جام جهانى به پرسپولیس برسد. همچنین رامین 
رضاییان نیز حداقل یک سال قبل از جام جهانى 
در عضویت باشگاه پرسپولیس بود و حداقل نیمى 
از پاداش وى هم به این باشــگاه خواهد رســید. 
باشگاه هاى پدیده، ذوب آهن و سایپا هم هر کدام 
یک نماینده در جام جهانى داشتند که سهم این 

باشگاه ها هم 130 هزار دلار خواهد بود. 

ســروش رفیعى پس از تجربه یک فصل ناموفق 
در قطر دوباره به ایران بازگشت و به پرسپولیس 
پیوســت اما بــه دلیل محرومیت پرســپولیس 
از پنجــره نقل وانتقــالات ناچار شــد نیم فصل 
نخســت را با تیم دیگرى سپرى کند. او از بین 
پیشنهادهایى که داشت فولاد خوزستان باشگاه 
سابقش را انتخاب کرد که البته آن هم به نوعى 
از روى اجبار بود. باشــگاه فولاد از ســروش به 
خاطر قرارداد 38 روزه باقى مانده پیش از اعزام 
به سربازى و عدم بازگشت او به این تیم پس از 
گذراندن سربازى اش در تراکتورسازى به کمیته 
انضباطى و کمیته تعیین وضعیت شکایت کرده 
بود که در نهایت این پرونده با توافق ســروش و 
فولاد و بازى کردن بــراى این تیم تا نیم فصل 
بسته شــد. در واقع ســروش دوست داشت در 
پیکان بــازى کند اما گویا تــرس از محرومیت 
و جریمه باعث شــد او به فولاد برود. البته این 
بازگشت براى او بد نشد چراکه قراردادش را به 

دلار بست و قرار شد تا نیم فصل 150 هزار دلار 
بگیرد! اما سروش آن بازیکن آماده تراکتورسازى 
و پرســپولیس نبــود و همین مســئله صداى 
اعتراض کادرفنى و هواداران فولاد را درآورد. در 
ادامه هم مصدومیــت گریبان او را گرفت و این 
بازیکن به جاى درمان در اهواز به تهران آمد که 
این موضوع هم دلخورى دیگرى را ایجاد کرد اما 
اصل ناراحتى فولادى ها از ســروش رفیعى سفر 
بدون هماهنگى او به قطر بود که گویا تفریحى 
هم بوده اســت! باشگاه فولاد هم تصمیم گرفته 
با این بازیکن بى انضبــاط و کم اثر برخورد کند 
و حتى گفته مى شــد براى فســخ قرارداد با او 
از سازمان لیگ اســتعلام کرده اند که حالا خبر 
مى رسد فســخ قرارداد منتفى شده و فولادى ها 
مى خواهند با یک جریمه سنگین مالى سروش 
را نقره داغ کنند. البته مبلغ جریمه هرچقدر هم 
باشد با توجه به قیمت بالاى ارز و قرارداد دلارى 

سروش نباید چندان او را متضرر کند! 

تنبیه فولاد براى بازیکن بى انضباطپرسپولیس و استقلال در انتظار شارژ مالى از سوى فیفا

جریمه ریالى براى سروش رفیعى 150 هزار دلارى! دلارهاى جام جهانى به زودى مى رسد

رئیس فدراسیون فوتبال نسبت به ابهاماتى که راجع به 
حرفه اى سازى باشگاه هاى پرسپولیس و استقلال وجود 
دارد، واکنش نشــان داد. مهدى تاج با تاکید بر این که 
تمام بدهى هاى باشــگاه ها براى فدراسیون مشخص و 
روشن است، گفت: «واقعیت این است خبرى که الان 
مى گویم فکر مى کنم خبر صحیحى اســت که در این 
رابطه وجود دارد. صدور مجوز حرفه اى در قوانینى که 
3 ســال است در AFC تصویب شده، قوانین تکلیفى 
است و تمام باشگاه ها باید مجوز حرفه اى بگیرند. چون 
نمى دانند کدام تیم به لیگ قهرمانان آسیا مى روند، در 
نتیجه باید تمام باشگاه ها مجوز حرفه اى بگیرند. یکى 
از الزامات اصلى این اســت که باشگاه ها خودشان را به 
عنوان موسسه تجارى ثبت کنند. » به گزارش ایسنا او 

افزود: «این موسسه تجارى داراى مدیرعامل است که 
منتخب هیئت مدیره است و صاحبان سهام که اعضاى 
هیئت مدیره را مشــخص مى کنند و در ســود و زیان 
موسســه سهیم هســتند. دوم این که یا باید ورزشگاه 
اختصاصى یا ورزشگاه تحت اجاره داشته باشند و باید 
2 ورزشگاه را به سازمان لیگ معرفى کنند. سوما این که 
ورزشــگاه ها باید از لحاظ نور و 6 مورد دیگر استاندارد 
باشد. این بحث سخت افزارى است.» رئیس فدراسیون 
فوتبال در ادامه گفت وگوى رادیویى  که داشت، توضیح 
داد: «در بخش نرم افزارى خیلى مهم است که باشگاه ها 
نباید هیچ بدهى ثبت شــده داشته باشند و تراز مالى 
مشخص و روشنى داشته باشند تا مشخص شود سود 
و زیان چقدر اســت. این مورد را باشگاه ها هر سال به 

ســازمان لیگ ارائه مى دادند اما جدیــدا AFC این 
مدارك را راســتى آزمایى کرد. ما یک راه داشتیم که 
همه باشگاه ها بخصوص باشگاه هاى پر هوادار را محکم 
بررسى کنیم که احتمالا همه باشگاه ها از لیگ قهرمانان 
آسیا حذف مى شدند و براى مثال دیگر پرسپولیس در 
آستانه فینال آســیا نبود.» تاج در پاسخ به این که چه 
ایرادى وجود دارد که باشگاه هاى استقلال و پرسپولیس 
تاکنون حرفه اى سازى نشدند، بیان کرد: «فولاد، سایپا 
و سپاهان معمولا بدهى خاصى ندارند اما براى استقلال 
و پرسپولیس که هر ســال بدهى هاى متفاوت مطرح 
مى شد، امســال فدراسیون محکم ایستاد تا در نتیجه 
باشگاه هاى پرسپولیس و استقلال روى سایت خودشان 
اعــلام کنند که هرکس از این 2 باشــگاه طلب دارد، 

اعلام کند. تعدادى اعلام کردند و هرکس اعلام نکرده ، 
طلبکار نیســت.» او ادامه داد: «هر 2 باشگاه دست به  
کار شدند و بدهى هاى زیادى را پرداخت و بدهى هاى 
زیادى را تعیین  تکلیف کردند. از نظر ما تعیین تکلیف 
به منزله تسویه اســت. یعنى اگر تعیین تکلیف شود، 
کمیته تعیین وضعیت تایید مى کند.» رئیس فدراسیون 
فوتبال درباره وضعیت باشــگاه اســتقلال اظهار کرد: 
«باشــگاه اســتقلال بدهى به پروپیچ داشته که 365 
هزار دلار اســت و به فیفا نوشــتیم که این بدهى را از 
محل مطالبات باشگاه در فیفا پرداخت کند. هنوز فیفا 
تاییدیه این را نداده ولى اگر بیاید مشــکل حل شده 
است. استقلال 13 طلبکار دیگر دارد که با همه آن ها 

در حال مذاکره هستند.»

سختگیرى مى کردیم پرسپولیس در نیمه نهایى نبود! پرداخت طلب پروپیچ از طریق فیفا

دومین اردوى آماده ســازى تیم ملى براى حضور در 
جام ملت هاى آسیا آغاز شده و در این اردو کى روش 
28 بازیکــن مورد نظر خود را در اختیار دارد؛ بازیکنانى که 15 تا از 
آن ها لژیونر هستند و 13 نفرشــان هم در لیگ ایران حضور دارند. 
کى روش قطعا برنامه هاى دیگرى هم تا شــروع جام ملت هاى آسیا 
خواهد داشت که در ماه هاى آتى اجرا خواهد شد. با شروع دور جدید 
تمرینات تیم ملى پرسش هایى پیرامون شکل و شمایل بازى این تیم 
به وجود آمده. ســوال این است که آیا تیم ملى نسبت به بازى هاى 
جام جهانى تغییر روش خواهد داد؟ براى پاســخ دادن به این سوال 
باید نگاهى داشته باشیم به نفرات دعوت شده و البته نحوه تمرینات 
تیم ملى. کى روش در بازى هاى درون تیمى نشانه هایى از تغییر روش 

بازى اش از خود نشان نداده است. عموما کار تمرینى تیم ملى بر پایه 
تاکتیک دفاعى استوار است و کى روش بیشتر ذهن خود را مشغول 
اســتحکام بخشیدن به سازمان دفاعى تیمش مى کند. سرمربى تیم 
ملــى حتى در صحبت هاى خصوصى که با بازیکنان داشــته به این 
نکته اشــاره کرده که باید با همان روشى که در جام جهانى مقابل 
تیم هــاى بزرگ نتیجه گرفتیم در جام ملت ها هم بازى کنیم. البته 
این روش ممکن اســت در جام ملت هاى آسیا منجر به گلزنى هاى 
بیشــتر و پرکارى خط حمله تیم ملى شود به این دلیل روشن که 
قطعا تیم ایران در مواجهه با تیم هاى درجه 3 فوتبال آســیا گرایش 
بیشــترى به بازى هجومى خواهد داشت اما از اساس قرار نیست که 
تیم ملى ســبک بازى اش را نسبت به گذشته تغییرات چشمگیرى 

دهد و بدون شک در بازى هاى ســخت تر مقابل قدرت هاى فوتبال 
آسیا با همان روشى به میدان خواهد رفت که مقابل مراکش، اسپانیا 
و حتى پرتغال به میدان رفته بود. نگاهى به لیســت جدید تیم ملى 
هم به ما مى گوید که خبر از تغییر سیســتم بازى نیست و کى روش 
بدون هافبک خلاق و با بازیکنان جنگنده و فیزیکى با آرایش 3-1-

2-4 معروف خودش به مصاف رقباى آسیایى خواهد رفت. با نگاهى 
به اسامى تکرارى لیست کى روش هم مى توان به همین نتیجه رسید 
که در جام ملت ها خبرى از یک تیم متفاوت نیست. همه کسانى که 
در اردوى تیم ملى حضور دارند پیش تر نیز سابقه حضور در اردوهاى 
کى روش را داشته اند و این نشان مى دهد کى روش در جام ملت ها به 

کسانى اعتماد مى کند که با فلسفه اش کاملا آشنا هستند. 

همان کى روش،همان تیم!
تیم ملى بدون تغییر در جام ملت ها


